

Santa Helena, 29 de agosto de 2019

À

Prefeitura de São José das Palmeiras/PR

ORÇAMENTO

| ITEM | QUANT. | UNID | ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO PRODUTO | VRL. UNIT | VLR TOTAL DO ITEM |
|------|--------|------|---|-----------|----------------------|
| 01 | 600 | UNID | Refeição servida em forma de "Buffet" livre, com sobremesa, mais bebida, refrigerante de 290ml, ou suco de 350ml, ou água mineral de 500ml. | 35,00 | 21.000,00 |



☎ 45 99954-6911
✉ betohubnersh@gmail.com

ROBERTO HUBNER

27.389.364/0001-61

HUBNER E CIA LTDA - ME

Rua Paraguai, 813 - Centro
85892-000 - Santa Helena - Paraná



Restaurante TIMONEIRO

Santa Helena, 09 de Setembro de 2019

À

Prefeitura de São José das Palmeiras/PR

ORÇAMENTO

| ITEM | QUANT. | UNID | ESPECIFICAÇÕES MINÍMAS DO PRODUTO | VRL. UNIT | VLR TOTAL DO ITEM |
|------|--------|------|---|--------------|----------------------|
| 01 | 600 | UNID | Refeição servida em forma de ``Buffet`` livre, com sobremesa, mais bebida, refrigerante de 290ml, ou suco de 350ml, ou água mineral de 500ml. | 26.00 | |

Saul M Schneider

S.M. SCHNEIDER
CNPJ 05.314.325/0001-62
CCE 90266843-80

Santa Helena, 05 de Setembro de 2019

| |
|--|
| A |
| Prefeitura Municipal de São José das Palmeiras/PR |

ORÇAMENTO

| ITEM | QUANT. | UNID | ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO PRODUTO | VRL. UNIT | VLR TOTAL DO ITEM |
|------|--------|------|---|-----------|----------------------|
| 01 | 600 | UNID | Refeição servida em forma de "Buffet" livre, com sobremesa, mais bebida, refrigerante de 290ml, ou suco de 350ml, ou água mineral de 500ml. | 31,50 | |

Carimbo do CNPJ:

18 309 799 / 0001-90
JUNIOR BAMBERG-ME



Assinatura representante legal

Cascavel-Pr, 17 de Setembro de 2019

ORÇAMENTO

A/C

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS/PR

| Item | Quantidade | UN | ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO PRODUTO | Valor Unit. | Valor Total |
|------|------------|----|--|-------------|-------------|
| 01 | 1.000 | UN | Refeição servida em forma de "Buffet" livre, devendo ser composta por no mínimo os seguintes ingredientes: prato básico - Arroz e feijão, dois tipos de guarnições e/ou acompanhamentos (podendo variar entre legumes ou tubérculos cozidos e/ou refogados ou macarrão, polenta ou lasanha ou outras massas ou purê ou farofa, etc), dois tipos de carnes (devendo variar entre formas de preparo e os dois tipos de bovina e/ou frango e/ou peixe), três tipos de saladas (variando entre tipos podendo ser simples ou composto de legumes verduras e/ou frutas). No valor de cada refeição deverá estar incluído à escolha de servidor: 01 (um) refrigerante de primeira linha, ou 1 (um) água mineral ou, 1 (um) suco natural (350 ml), e sobremesa: | 22,75 | 22.750,00 |

P FEDERIZZI - ME
CNPJ: 10.489.181/0001-15



PEDRO FEDERIZZI

Assinatura do Representante Legal

Carimbo do Cnpj

JEAN CLAUDIO SABINO

LANCHONETE E RESTAURANTE TUBINO

CNPJ: 29.814.484/0001-94

INSC. ESTADUAL: 90774167-20

A

Prefeitura Municipal de São Jose das Palmeiras/Paraná

ORÇAMENTO

| Item | Quant. | UN | ESPECIFICAÇÕES MINÍMAS DO PRODUTO | Valor unitario | Valor Total |
|------|--------|----|--|----------------|-------------|
| 01 | 1.000 | UN | Refeição servida em forma de "Buffet" livre, devendo ser composta por no mínimo os seguintes ingredientes: prato básico - Arroz e feijão, dois tipos de guarnições e/ou acompanhamentos (podendo variar entre legumes ou tubérculos cozidos e/ou refogados ou macarrão, polenta ou lasanha ou outras massas ou purê ou farofa, etc), dois tipos de carnes (devendo variar entre formas de preparo e os dois tipos de bovina e/ou frango e/ou peixe), três tipos de saladas (variando entre tipos podendo ser simples ou composto de legumes verduras e/ou frutas). No valor de cada refeição deverá estar incluído à escolha de servidor: 01 (um) refrigerante de primeira linha, ou 1 (um) água mineral ou, 1 (um) suco natural (350 ml), e sobremesa: | 24,00 | 24.000,00 |

Cascavel-Pr, 09 de Setembro de 2019

Carimbo do Cnpj


Jean Claudio Sabino
Lanchonete e Restaurante Tubino
CNPJ: 29.814.484/0001-94
I.E.: 90774167-20

Cascavel, Pr, 03 de Setembro de 2019.

À

Prefeitura Municipal de São Jose das Palmeiras

ORÇAMENTO

| ITEM | QUANT. | UNID | ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO PRODUTO | VRL. UNIT | VLR TOTAL DO ITEM |
|------|--------|------|--|--------------|----------------------|
| 01 | 1.000 | UNID | Refeição servida em forma de "Buffet" livre, devendo ser composta por no mínimo os seguintes ingredientes: prato básico - Arroz e feijão, dois tipos de guarnições e/ou acompanhamentos (podendo varias entre legumes ou tubérculos cozidos e/ou refogados ou macarrão, polenta ou lasanha ou outras massas ou purê ou farofa, etc), dois tipos de carnes (devendo varias entre formas de preparo e os dois tipos de bovina e/ou frango e/ou peixe), três tipos de saladas (variando entre tipos podendo ser simples ou composto de legumes verduras e/ou frutas). No valor de cada refeição deverá estar incluído à escolha de servidor: 01 (um) refrigerante de primeira linha, ou 1 (um) água mineral ou, 1 (um) suco natural (350 ML), e sobremesa: | 22,00 | 22.000 |



O RESTAURANTE DE BORTOLLI LTDA
CNPJ: 04.669.610/0001-07
FONE (45) 3037-1432

Sócio Administrador: Irani de Bortolli

Toledo, 20 Setembro de 2019

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS/PR

ORÇAMENTO

| Item | Quant. | Un | Especificações mínimas do produto | Valor Unitario | Valor Total |
|------|--------|----|---|----------------|-------------|
| 01 | 1.450 | Un | <p>Refeição servida em forma de "Buffet" livre, devendo ser composta por no mínimo os seguintes ingredientes: prato básico - Arroz e feijão, dois tipos de guarnições e/ou acompanhamentos (podendo varias entre legumes ou tubérculos cozidos e/ou refogados ou macarrão, polenta ou lasanha ou outras massas ou purê ou farofa, etc), dois tipos de carnes (devendo varias entre formas de preparo e os dois tipos de bovina e/ou frango e/ou peixe), três tipos de saladas (variando entre tipos podendo ser simples ou composto de legumes verduras e/ou frutas).</p> <p>No valor de cada refeição deverá estar incluído à escolha de servidor: 01 (um) refrigerante de primeira linha, ou 1 (um) água mineral ou, 1 (um) suco natural (350 ml), e sobremesa:</p> | 3190 | 46.255 |

Marcia Ferreira de Oliveira

Assinatura do Representante Legal

Carimbo do CNPJ

03.522.658/0001-51

S. H. MOSSINGER & CIA LTDA

RUA MINAS GERAIS, 65 - JD. PORTO
ALEGRE - CEP: 85906-170

TOLEDO - P.R.

Toledo, 02 Setembro de 2019

À

Prefeitura de São José das Palmeiras

ORÇAMENTO

| ITEM | QUANT. | UNID | ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO PRODUTO | VRL. UNIT | VLR TOTAL DO ITEM |
|------|--------|------|--|-----------|-------------------|
| 01 | 1.450 | UNID | Refeição servida em forma de "Buffet" livre, devendo ser composta por no mínimo os seguintes ingredientes: prato básico - Arroz e feijão, dois tipos de guarnições e/ou acompanhamentos (podendo varias entre legumes ou tubérculos cozidos e/ou refogados ou macarrão, polenta ou lasanha ou outras massas ou purê ou farofa, etc), dois tipos de carnes (devendo varias entre formas de preparo e os dois tipos de bovina e/ou frango e/ou peixe), três tipos de saladas (variando entre tipos podendo ser simples ou composto de legumes verduras e/ou frutas). No valor de cada refeição deverá estar incluído à escolha de servidor: 01 (um) refrigerante de primeira linha, ou 1 (um) água mineral ou, 1 (um) suco natural (350 ml), e sobremesa: | 32,90 | 47.705,00 |

04.510.601/0001-03

RESTAURANTE FILEZÃO LTDA

RUA SANTOS DUMONT, 1595-CENTRO
CEP: 85900-010
TOLEDO - PR.

RESTAURANTE FILEZÃO LTDA
Edemir R. Baierle

Toledo, 02 Setembro de 2019

À

Prefeitura de São José das Palmeiras


ORÇAMENTO

| ITEM | QUANT. | UNID | ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO PRODUTO | VRL. UNIT | VLR TOTAL DO ITEM |
|------|--------|-------|---|-----------|-------------------|
| 1 | 1.450 | unid. | <p>Refeição servida em forma de "Buffet" livre, devendo ser composta por no mínimo os seguintes ingredientes: prato básico - Arroz e feijão, dois tipos de guarnições e/ou acompanhamentos (podendo varias entre legumes ou tubérculos cozidos e/ou refogados ou macarrão, polenta ou lasanha ou outras massas ou purê ou farofa, etc), dois tipos de carnes (devendo varias entre formas de preparo e os dois tipos de bovina e/ou frango e/ou peixe), três tipos de saladas (variando entre tipos podendo ser simples ou composto de legumes verduras e/ou frutas).</p> <p>No valor de cada refeição deverá estar incluído à escolha de servidor: 01 (um) refrigerante de primeira linha, ou 1 (um) água mineral ou, 1 (um) suco natural (350 ml), e sobremesa:</p> | 35,70 | 51.765,00 |

10.921.247/0001-02

M.C. OLIVEIRA - RESTAURANTE

RUA S. JOSE OLIVEIRA, 107 - CENTRO
CEP: 85900-010 - TOLEDO - PR.


Darlan Diel

| |
|---|
| A |
| Prefeitura de São José das Palmeiras-PR |

ORÇAMENTO

| Item | Quantidade | Unidade | Especificações mínimas do produto | Valor Unitário | Valor Total |
|------|------------|---------|---|----------------|-------------|
| 01 | 1500 | UNID | Sanduíche pão com uma fatia de presunto e uma fatia de queijo (frio ou quente) | 3,00 | 4.500,00 |
| 02 | 1500 | UNID | Salgado frio/assado (pastel/coxinha/bolinho de carne/risolis e outros), tamanho grande com peso mínimo de 110 gramas. | 5,00 | 7.500,00 |
| 03 | 1500 | UNID | Café (preto ou com leite ou achocolatado) | 3,50 | 5.250,00 |
| 04 | 800 | UNID | Água mineral de no mínimo 500ml | 1,90 | 1.520,00 |

Cascavel, 09 Setembro de 2019


Assinatura Representante legal

Jean Claudio Sabino
Lanchonete e Restaurante Tubino
CNPJ: 29.814.484/0001-94
I.E.: 90774167-20

Cascavel, 10 de Setembro de 2019

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

ORÇAMENTO

| ITEM | QUANT. | UNID | ESPECIFICAÇÕES MINÍMAS DO PRODUTO | VRL. UNIT | VLR TOTAL DO ITEM |
|------|--------|------|---|-----------|----------------------|
| 01 | 1500 | UNID | Sanduíche pão com uma fatia de presunto e uma fatia de queijo (frio ou quente) | 3,00 | 4.500,00 |
| 02 | 1500 | UNID | Salgado frio/assado (pastel/coxinha/bolinho de carne/risolis e outros), tamanho grande com peso mínimo de 110 gramas. | 5,50 | 8.250,00 |
| 03 | 1500 | UNID | Café (preto ou com leite ou achocolatado) | 4,00 | 6.000,00 |
| 04 | 800 | UNID | Água mineral de no mínimo 500ml | 2,00 | 1.600,00 |

Carimbo do CNPJ:

04.943.170/0001-60

LOVISON ALIMENTOS LTDA - ME

Rua Santa Catarina, 1248
Centro

[CEP: 85.801-040 - Cascavel - PR.]

Diogo Zortea Lovison

Cascavel, 13 Setembro de 2019

| |
|---|
| À |
| Prefeitura de São José das Palmeiras-PR |

ORÇAMENTO

| Item | Quantidade | Unidade | Especificações mínimas do produto | Preço Unitário | Preço Total |
|------|------------|---------|---|----------------|-------------|
| 01 | 1500 | UNID | Sanduiche pão com uma fatia de presunto e uma fatia de queijo (frio ou quente) | 3.00 | 4.500,00 |
| 02 | 1500 | UNID | Salgado frio/assado (pastel/coxinha/bolinho de carne/risolis e outros), tamanho grande com peso mínimo de 110 gramas. | 5.25 | 7.875,00 |
| 03 | 1500 | UNID | Café (preto ou com leite ou achocolatado) | 3.25 | 4.875,00 |
| 04 | 800 | UNID | Água mineral de no mínimo 500ml | 2.00 | 1.600,00 |

Pedro Federizzi

Assinatura Representante legal

Carimbo do CNPJ

P FEDERIZZI - ME
CNPJ: 10.489.181/0001-15

Toledo, 03 Setembro de 2019

À

Prefeitura de São José das Palmeiras-PR

ORÇAMENTO

| ITEM | QUANT. | UNID | ESPECIFICAÇÕES MINÍMAS DO PRODUTO | VRL. UNIT | VLR TOTAL DO ITEM |
|------|--------|------|---|-----------|-------------------|
| 01 | 1500 | UNID | Sanduíche pão com uma fatia de presunto e uma fatia de queijo (frio ou quente) | 3,00 | 4.500,00 |
| 02 | 1500 | UNID | Salgado frio/assado (pastel/coxinha/bolinho de carne/risolis e outros), tamanho grande com peso mínimo de 110 gramas. | 3,50 | 4.750,00 |
| 03 | 1500 | UNID | Café (preto ou com leite ou achocolatado) | 3,50 | 4.750,00 |
| 04 | 800 | UNID | Água mineral de no mínimo 500ml | 2,50 | 1.250,00 |

12.391.268/0001-80

PANIFICADORA VITRINE DO PÃO

LDA

Vitor S. R. de Azevedo

12.391.268/0001-80

PANIFICADORA VITRINE DO PÃO

LDA

RUA PIRATINI, 1551 CENTRO

CEP 85901-010 - TOLEDO PR

À

Prefeitura de São José das Palmeiras

ORÇAMENTO

| ITEM | QUANT. | UNID | ESPECIFICAÇÕES MINÍMAS DO PRODUTO | VRL. UNIT | VLR TOTAL DO ITEM |
|------|--------|------|---|-----------|-------------------|
| 01 | 1500 | UNID | Sanduiche pão com uma fatia de presunto e uma fatia de queijo (frio ou quente) | 6,00 | 9,000,00 |
| 02 | 1500 | UNID | Salgado frio/assado (pastel/coxinha/bolinho de carne/risolis e outros), tamanho grande com peso mínimo de 110 gramas. | 6,00 | 9,000,00 |
| 03 | 1500 | UNID | Café (preto ou com leite ou achocolatado) | 3,00 | 4,500,00 |
| 04 | 800 | UNID | Água mineral de no mínimo 500ml | 3,00 | 2,400,00 |

Toledo, 02 de Setembro de 2019.

Carimbo do CNPJ:



Assinatura do Responsável

À

Prefeitura de São José das Palmeiras

ORÇAMENTO

| ITEM | QUANT. | UN | ESPECIFICAÇÕES MINÍMAS DO PRODUTO | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|----|---|----------------|-----------------|
| 01 | 1500 | UN | Sanduiche pão com uma fatia de presunto e uma fatia de queijo (frio ou quente) | 3,00 | 4.500,00 (4) |
| 02 | 1500 | UN | Salgado frio/assado (pastel/coxinha/bolinho de carne/risolis e outros), tamanho grande com peso mínimo de 110 gramas. | 3,00 | 4.500,00 (4,16) |
| 03 | 1500 | UN | Café (preto ou com leite ou achocolatado) | 2,00 | 3.000,00 (2,83) |
| 04 | 800 | UN | Água mineral de no mínimo 500ml | 2,00 | 1.600,00 (2,50) |

Toledo, 02 de Setembro de 2019.

Carimbo do CNPJ:



Assinatura do Responsável